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1 Герасименя Александра 1985 ЗМС Минск 26,67 891 МСМК

2 Ковалева Александра 1990 МСМК Брес.об 28,38 740 МС

3 Афанасьева Екатерина 1997 МС Гом.обл 28,52 729 МС

4 Довгаль Дарья 2000 МС Минск 29,07 688 МС

5 Станкевич Анастасия 1999 МС Мин.обл 29,09 687 МС

6 Клецова Татьяна 2000 МС Мог.обл 29,35 669 МС

7 Тесюль Ирина 2001 МС Минск 29,48 660 МС

8 Максимец Анна 1998 МС Мин.обл 30,32 606 КМС

1 Стаселович Виктор 1994 МСМК Минск 23,63 831 МСМК

2 Цмыг Никита 1997 МСМК Мог.обл 23,97 796 МС

3 Пекарский Григорий 1998 МС Мог.обл 24,54 742 МС

4 Добрица Андрей 1995 МС Брес.об 24,56 740 МС

5 Крепский Максим 1998 МС Мог.обл 24,59 737 МС

6 Чайков Павел 1996 МС Гом.обл 24,75 723 МС

7 Делендик Максим 1996 МС Минск 24,87 713 МС

8 Хлебин Максим 1996 МС Грод.об 25,03 699 МС

1 Демидова Оксана 1993 МСМК Минск 55,60 767 МС

2 Козюк Ксения 1993 Россия 55,97 752 МС

3 Охапкина София 1999 МС Минск 56,84 718 МС

4 Султанова Анна 2004 МС Вит.обл 58,14 671 МС

5 Горелова Юлия 2002 МС Вит.обл 58,72 651 КМС

6 Петровская Мария 1996 МС Вит.обл 58,87 646 КМС

7 Чудина Наталья 1998 МС Грод.об 59,23 635 КМС

8 Севрук Маргарита 2000 КМС Мин.обл 59,97 611 КМС

1 Мачекин Артем 1991 МСМК Минск 48,19 811 МС

2 Красочко Виктор 1996 МС Минск 48,57 792 МС

3 Латкин Антон 1994 МСМК Вит.обл 49,59 744 МС

4 Скоморошко Руслан 1997 МС Грод.об 49,78 735 МС

5 Кизин Константин 1995 МС Гом.обл 50,39 709 МС

6 Логинович Данила 1998 МС Минск 50,60 700 МС

7 Литвин Алексей 1998 МС Минск 50,66 698 МС

8 Сидоренко Анатолий 2001 МС Гом.обл 50,68 697 МС

Результат Очки FINA Норматив

Результат Очки FINA Норматив

100 - Вольный стиль,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

Результат Очки FINA Норматив

100 - Вольный стиль,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

Год

рождения
Результат

50 - На спине,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

Разряд Команда Норматив

1-день. Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде

06.07.2017 - 08.07.2017, Беларусь, Минск, СОК "Трактор" 25 м

Результаты соревнования (финал)

50 - На спине,  женщины

Очки FINAМесто Фамилия Имя
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1 Михолап Виктория 1999 МС Минск 2.30,06 721 МС

2 Лемке Юлия 1998 МС Брес.об 2.31,57 699 МС

3 Смирнова Валерия 2002 Россия 2.32,77 683 МС

4 Умярова Виктория 2000 МС Россия 2.32,88 682 МС

5 Зубина Юлия 2002 МС Гом.обл 2.35,28 650 МС

6 Васкевич Анастасия 2001 МС Грод.об 2.36,33 637 МС

7 Орлович Полина 1994 МС Мин.обл 2.38,24 615 КМС

8 Юдыцкая Полина 2003 КМС Вит.обл 2.44,35 548 КМС

1 Адаменя Антон 1996 МС Грод.об 2.10,42 788 МС

2 Ковалѐв Евгений 1996 МС Мин.обл 2.11,63 766 МС

3 Жуков Иван 1999 МС Мин.обл 2.13,29 738 МС

4 Лабинцев Константин 1998 МС Минск 2.20,45 631 КМС

5 Шкурко Кирилл 1999 МС Гом.обл 2.22,32 606 КМС

6 Пахоменков Егор 1998 МС Минск 2.23,46 592 КМС

7 Терешко Тихон 1998 МС Грод.об 2.23,64 590 КМС

8 Костицын Антон 2000 КМС Минск 2.25,37 569 КМС

1 Зеленкевич Василиса 1999 МС Минск 2.15,06 694 МС

2 Липко Анфиса 2002 МС Вит.обл 2.20,41 618 МС

3 Соломенная Елизавета 1998 МС Мин.обл 2.21,09 609 КМС

4 Ляховчик Анна 1999 МС Брес.об 2.23,38 580 КМС

5 Фомченко Юлия 1999 МС Мин.обл 2.25,50 555 КМС

6 Мельникова Валерия 2002 КМС Минск 2.25,76 552 КМС

7 Коцур Карина 2002 КМС Минск 2.28,15 526 I

8 Попечиц Кристина 2001 КМС Брес.об 2.28,37 523 I

1 Личко Алексей 1998 МС Минск 2.00,52 730 МС

2 Шиманович Илья 1994 МСМК Минск 2.01,02 721 МС

3 Лапутько Богдан 1999 МС Мин.обл 2.01,96 705 МС

4 Мышко Александр 1995 МС Грод.об 2.04,56 662 МС

5 Наумов Андрей 2000 КМС Украина 2.07,11 622 КМС

6 Домнич Дмитрий 1999 МС Гом.обл 2.07,38 619 КМС

7 Галдин Дмитрий 1999 МС Гом.обл 2.07,44 618 КМС

8 Вербицкий Даниил 2001 КМС Минск 2.09,36 591 КМС

1 Безматерных Мария 2000 МС Россия 9.00,09 699 МС

2 Иода Александра 1998 МС Грод.об 9.10,71 659 МС

3 Дегтярѐва Александра 1999 МС Вит.обл 9.11,77 655 МС

Год

рождения
РезультатРазряд Команда НормативОчки FINA

Результат Очки FINA Норматив

800 - Вольный стиль,  женщины

Место Фамилия Имя

Результат Очки FINA Норматив

200 - Баттерфляй,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

Результат Очки FINA Норматив

200 - Баттерфляй,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

Результат Очки FINA Норматив

200 - Брасс,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

200 - Брасс,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда
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4 Голубкина Елена 2001 МС Вит.обл 9.15,34 643 КМС

5 Кудрицкая Анастасия 2001 КМС Мин.обл 9.18,88 630 КМС

6 Некрасова Дарья 1998 КМС Минск 9.23,33 616 КМС

7 Поплавская Елизавета 2002 МС Минск 9.26,11 607 КМС

8 Макарская Наталья 1998 КМС Минск 9.27,86 601 КМС

9 Селицкая Снежана 2002 КМС Минск 9.34,93 579 КМС

10 Лисовская Полина 2001 КМС Мин.обл 9.38,98 567 КМС

11 Гончар Дарья 2001 МС Минск 9.40,87 561 КМС

12 Бекиш Анастасия 2000 КМС Вит.обл 9.43,89 553 КМС

13 Кононович Елизавета 2002 КМС Брес.об 9.44,63 551 КМС

14 Иванова Дарья 2001 КМС Минск 9.44,78 550 КМС

15 Деменчук Вера 2001 КМС Грод.об 9.45,32 549 КМС

16 Кишко Анна 2000 КМС Гом.обл 9.45,96 547 КМС

17 Баталова Алина 1999 Россия 9.46,54 545 КМС

18 Гордейко Дарья 2003 КМС Гом.обл 9.49,59 537 КМС

19 Новик Янина 2003 КМС Мин.обл 9.49,91 536 КМС

20 Козел Анна 2003 КМС Брес.об 10.02,30 504 I

21 Кабанова Диана 2002 КМС Минск 10.02,61 503 I

22 Махмутович Ясмина 2002 КМС Минск 10.15,87 471 I

1 Сергеев Владимир 1995 МС Брес.об 15.18,88 786 МС

2 Жуков Иван 1999 МС Мин.обл 15.58,53 692 МС

3 Тимофеев Глеб 1999 МС Мин.обл 16.13,13 661 МС

4 Аксенчик Виталий 2000 КМС Минск 16.17,76 652 МС

5 Курочкин Константин 2000 МС Минск 16.23,55 641 КМС

6 Набоков Александр 2001 КМС Вит.обл 17.18,52 544 КМС

1 Коряковская Анастасия 1996 МС Минск 1.01,88 768 МС

2 Шапаникова Екатерина 1996 Россия 1.02,00 763 МС

3 Демидова Оксана 1993 МСМК Минск 1.03,26 718 МС

4 Кулешова Анастасия 2001 МС Минск 1.03,45 712 МС

5 Афанасьева Екатерина 1997 МС Гом.обл 1.04,78 669 МС

6 Васкевич Наталья 1995 МС Грод.об 1.05,00 662 МС

7 Токарева Дарья 2000 МС Мин.обл 1.06,33 623 МС

8 Петровская Мария 1996 МС Вит.обл 1.07,34 595 КМС

1 Цуркин Евгений 1990 МСМК Гом.обл 53,23 862 МСМК

2 Шиманович Илья 1994 МСМК Минск 53,74 837 МС

3 Красочко Виктор 1996 МС Минск 54,82 789 МС

4 Крепский Максим 1998 МС Мог.обл 56,64 715 МС

5 Барздов Арсений 1998 МС Минск 57,09 698 МС

6 Адамович Роман 1990 МС Вит.обл 58,07 663 МС

7 Гузеев Андрей 1995 МС Минск 58,44 651 МС

8 Осадчий Олег 2000 МС Минск 58,47 650 МС

Год

рождения
РезультатРазряд Команда Норматив

1500 - Вольный стиль,  мужчины

Очки FINAМесто Фамилия Имя

Результат Очки FINA Норматив

Результат Очки FINA Норматив

100 - Комплексное плавание,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда

100 - Комплексное плавание,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Разряд Команда
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- Минск - - Минск - 1.54,26 754

1 Тесюль Ирина 2001 МС

2 Михолап Виктория 1999 МС

3 Коряковская Анастасия 1996 МС

4 Охапкина София 1999 МС

- Брес.об - - Брес.об - 1.54,98 740

1 Ковалева Александра 1990 МСМК

2 Лемке Юлия 1998 МС

3 Курбеко Мария 2003 МС

4 Хитрая Юлия 1989 МСМК

- Гом.обл - - Гом.обл - 1.56,28 716

1 Ткачева Виктория 2000 МС

2 Зубина Юлия 2002 МС

3 Афанасьева Екатерина 1997 МС

4 Зубина Ульяна 2002 МС

- Вит.обл - - Вит.обл - 1.58,29 680

1 Дюкова Татьяна 2001 КМС

2 Адамович Маргарита 1988 МС

3 Берневек Карина 2000 МС

4 Петровская Мария 1996 МС

- Мин.обл - - Мин.обл - 1.58,74 672

1 Максимец Анна 1998 МС

2 Орлович Полина 1994 МС

3 Станкевич Анастасия 1999 МС

4 Пардонова Ксения 1997 МС

- Грод.об - - Грод.об - 2.01,83 622

1 Нацевич Александра 2003 КМС

2 Васкевич Анастасия 2001 МС

3 Васкевич Наталья 1995 МС

4 Мельничек Анна 2000 КМС

- Мог.обл - - Мог.обл - 2.05,52 569

1 Лустенкова Александра 2000 МС

2 Гисак Анастасия 2001 КМС

3 Прокопчик Екатерина 2001 КМС

4 Ходакова Александра 2004 КМС

- Минск - - Минск - 1.34,76 871

1 Стаселович Виктор 1994 МСМК

2 Шиманович Илья 1994 МСМК

3 Додолев Егор 1993 МСМК

4 Мачекин Артем 1991 МСМК

- Мог.обл - - Мог.обл - 1.39,56 751

1 Крепский Максим 1998 МС

200 - Эстафета 4х50 - Комбинированная,  мужчины

Очки FINAМесто Фамилия Имя
Год

рождения
Школа РезультатРазряд Команда

200 - Эстафета 4х50 - Комбинированная,  женщины

Очки FINAМесто Фамилия Имя
Год

рождения
Школа РезультатРазряд Команда
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2 Поздеев Станислав 1996 МС

3 Пекарский Григорий 1998 МС

4 Цмыг Никита 1997 МСМК

- Гом.обл - - Гом.обл - 1.39,63 749

1 Чайков Павел 1996 МС

2 Кашпур Никита 2000 КМС

3 Цуркин Евгений 1990 МСМК

4 Сидоренко Анатолий 2001 МСМК

- Грод.об - - Грод.об - 1.40,78 724

1 Пузевич Никита 1999 МС

2 Адаменя Антон 1996 МС

3 Хлебин Максим 1996 МС

4 Скоморошко Руслан 1997 МС

- Мин.обл - - Мин.обл - 1.41,76 703

1 Дюндиков Владислав 1999 МС

2 Ковалѐв Евгений 1996 МС

3 Лапутько Богдан 1999 МС

4 Прохоревич Александр 2000 КМС

- Вит.обл - - Вит.обл - 1.45,29 635

1 Рыжиченко Виктор 1998 МС

2 Бастов Никита 2000 КМС

3 Бабкин Влад 1997 МС

4 Белов Максим 1998 МС

- Брес.об - - Брес.об - 1.45,45 632

1 Адамчук Иван 2003 МС

2 Шошин Константин 2000 МС

3 Гулецкий Сергей 1999 КМС

4 Поведайло Евгений 1998 МС

- Минск - - Минск - 1.36,18

1 Красочко Виктор 1996 МС

2 Демидова Оксана 1993 МСМК

3 Коряковская Анастасия 1996 МС

4 Додолев Егор 1993 МСМК

- Брес.об - - Брес.об - 1.38,51

1 Добрица Андрей 1995 МС

2 Бородич Максим 1995 МС

3 Ковалева Александра 1990 МСМК

4 Хитрая Юлия 1989 МСМК

- Вит.обл - - Вит.обл - 1.38,90

1 Адамович Роман 1990 МС

2 Султанова Анна 2004 МС

3 Горелова Юлия 2002 МС

4 Латкин Антон 1994 МСМК

200 - Эстафета 4х50 - МИКСТ,  мужчины

Очки FINAМесто Фамилия Имя
Год

рождения
Школа РезультатРазряд Команда
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- Гом.обл - - Гом.обл - 1.40,10

1 Кизин Константин 1995 МС

2 Зубина Ульяна 2002 МС

3 Кишко Анна 2000 КМС

4 Новиков Дмитрий 2001 МС

- Мин.обл - - Мин.обл - 1.40,82

1 Мирончик Павел 2000 МС

2 Севрук Маргарита 2000 КМС

3 Пардонова Ксения 1997 МС

4 Строителев Михаил 2000 МС

- Грод.об - - Грод.об - 1.42,22

1 Мазуркевич Надежда 1999 МС

2 Мышко Александр 1995 МС

3 Чудина Наталья 1998 МС

4 Знатнов Владислав 1998 МС

- Мог.обл - - Мог.обл - 1.43,57

1 Цымбалов Илья 2000 КМС

2 Клецова Татьяна 2000 МС

3 Тикунов Никита 2002 КМС

4 Шалупова Анастасия 2001 КМС

Главный судья: 

Главный секретарь: 


